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귀 중

금번 귀사에서 시행하시는 아래 사업의 지명관계 서류를 제출

하오니 검토, 심사하시어 지명하여 주시기 바랍니다.

Submits this paper to your company for the below project.

I hope to give you the idea and information about.

2023년      월      일       

Project

01. 지명원

고객의 행복에 빛이 되는 기업02 page



02. 인사말

임직원 일동

저희 ㈜디앤알라이팅 는 종합 등기구 생산 업체로써 2016년 창립이래 

역동적인 사회변화에 발맞추어 끊임없는 변화를 바탕으로 국내 일등 

조명회사로 도약하기 위해 열심히 노력하고 있습니다.

현대 생활의 모든 부분에 빠뜨릴 수 없는 중요한 위치를 차지하고 있는 

조명에 자부심을 가지고 보다 좋은 제품을 만들기 위해 모든 임직원이 

일심동체가 되어 꾸준한 노력 및 신제품개발에 최선을 다하고 있습니다. 

저희 ㈜디앤알라이팅 에 변함없는 관심과 애정으로 아껴 주신 분들에게 

진심으로 감사 드리며, 열정적인 기업정신을 가지고 기술혁신과 노하우를 

바탕으로 “고객 만족”의 경영을 펼처 가겠습니다.

감사합니다�

“ 신뢰를 바탕으로 지속 성장하는 고객의 빛이 되는 기업 ”

고객의 행복에 빛이 되는 기업03 page



03. 회사소개

Company Profile
D&R Lighting

고객의 행복에 빛이 되는 기업04 page

법인등록번호: 120111 - 084220

사업자등록번호: 330-86-00680

설립일자: 2016년 10월 20일

대표자: 신정미

자본금: 5천만원

업태: 제조

업종: LED조명, 조명기구

연락처: Tel) 032-886-0300 / Fax) 032-886-0310

주요취급제품: LED조명기구 (실내조명, 가로등, 보안등 외)

본사: 인천광역시 중구 서해대로 180번길 43

Address주식회사 디앤알라이팅



04. 회사연혁 / 05. 회사조직도

1. 2016년 10월 디앤알라이팅 설립

2. 2017년 9월 전기용품제조업 등록(인천 지사)

3. 2018년 1월 공장 등록(인천시청)

4. 2018년 2월 전기용품 안전인증 획득(LED조명)

5. 2018년 2월 고효율에너지기자재 인증

6. 2018년 3월 고효율에너지기자재 인증 (LED가로등)

7. 2018년 3월 고효율에너지기자재 인증 (LED보안등)

8. 2018년 3월 고효율에너지기자재 인증 (LED투광등)

9. 2019년 1월 KS C 7653 / 7658 인증 (실내조명, 가로등)

10. 2019년 2월 환경인증 취득

11. 2019년 7월 인도네시아 LED가로등 및 보안등 수출

12. 2019년 7월 인천광역시 품질우수제품 지정

13. 2019년 10월 LED모듈 특허 출원

14. 2019년 10월 LED실내조명등 외 30개 제품 고효율인증 취득

15. 2019년 11월 ISO 9001 / 14001 취득 (품질/환경)

16. 2021년 3월 LED터널등기구 / LED센서등기구 KS인증

17. 2021년 7월 LED방열도료 특허 취득

18. 2021년 8월 인도네시아 SNI 인증 취득

19. 2021년 7월 LED방열 특허 취득�조 직 도
대    표
C E O

관 리 부
Back Office Operating Department

경

리

과

자

재

과

조
달
영
업
팀

국
내
영
업
팀

생

산

과

품
질

관
리
부

영 업 부
Operating Department

생 산 부

고객의 행복에 빛이 되는 기업05 page 고객의 행복에 빛이 되는 기업

해
외
영
업
팀



06. 디자인 프로세스

고객의 행복에 빛이 되는 기업06 page

조도 시뮬레이션 프로그램

단계별 업무프로세스

1. 프로젝트의 분석 및 조사

철저한 리서치와 사전조사를 통하여 전략을 수립하고, 지역의특수성과

문화성을 충분히 고려한 컨셉을 추구하여 분석 및 조사를 실시

디앤알라이팅은 오랜 기간 축적 된 조명 설계 노하우 및 제품의 기술력을 바탕으로 최적화 된 제품 개발 및 기술

개발에 노력하고 있습니다. 단계별 업무프로세스를 통한 다양한 납품 및 설치현장을 통한 현장 맞춤형 솔루션을 

제공하겠습니다. 디앤알라이팅은 미래 기술 경쟁력을 쌓기위하여 끈임없이 연구 노력하겠습니다. 

2. 기획

최초 기본 조명배치 및 개략적 조도를 계산하여 이에 따른 조명기구의 디자인 

및 사양을 검토한 및 여러 현장에 맞춤형 기획 작업

3. 기본 설계

디자인 및 플래닝. 조명디자인의 상세검토. 상세 조명기구 배치도. 상세 조명

기구 시스템 사양서. 특수 좀여기구의 디자인 및 사양서 작성. 연출 제어 계획

및  프로그램 작성. 조명 데이터 계산서 상세 특수모형의 기획 제작 (필요에 

따라) 하며. 현장 조명 실험의 입회 및 감리 (필요에 따라) 실시 한다

4 실시 설계

프리젠테이션: 기획 및 내용물 작성 프리젠테이션 실시 및 평가 보고서 작성 

시뮬레이션: 다양한 현장 경험을 통한 현장별 맞춤형 조도 시뮬레이션 작업



07. 인허가증

01. 사업자등록증

02. 직접생산 증명서

03. 여성기업 인증서 

04. 중소기업 확인서

05. 교통신호제어기 기능검사 필증

06. 환경표지 인증서

07. 고효율에너지기자재 인증서

08. KS 인증서

09. KC 인증서

10. 해외 인증서 (SNI 인도네시아 인증) 

11. ISO 9001:2015

12. ISO 1400:2015

13. 특허증

고객의 행복에 빛이 되는 기업07 page

D&R
Lighting



01. 사업자등록증

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업08 page



02. 직접생산 증명서

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업09 page



03. 여성기업 인증서

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업10 page



04. 중소기업 확인서

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업11 page



05. 교통신호제어기 기능검사 필증

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업12 page



06. 환경표지 인증서

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업13 page



07. 고효율에너지기자재 인증서

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업14 page



08. KS 인증서

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업15 page



09. KC 인증서 

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업16 page



10. 해외 인증서 (SNI 인도네시아 인증)

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업17 page

▶ 인도네시아 국가표준 인증서



11. ISO 9001:2015

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업18 page



12. ISO 14001:2015

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업19 page



13. 특허증

07

07. 인허가증

고객의 행복에 빛이 되는 기업20 page



검사설비 목록표

주식회사 디앤알라이팅
D&R LIGHTING INDUSTRY CO.,LTD



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

외 다수 검사 및 측정장비 보유

TE-001

TE-002

TE-003

TE-004

TE-005

TE-006

TE-007

TE-008

TE-009

TE-010

TE-011

TE-012

TE-013

광조도계

LCR미터기

소음계

슬라이닥스

Leakage current
tester

Puncture tester

Insulation tester

온도기록계

내,외측 캘리퍼

디지털파워메타

스탑워치

외측마이크로미터

AC/DC파워서플라이

CEM, DT-1300

UNI-T. UT603

UNI-T. UT603

대광, 1KVA

SEW, 2108EL

ILOSAM, SL-100M

SAE HAN, SH-1000M

LUTRON, BTM-4208SD (K-TYPE)

EASYTOOL, 150 (0.05)mm

YOKOGAWA, WT110

UINS

MITUTOYO

삼성종합계측기

관리번호 검사설비명 제조회사

08. 검사설비 목록표

고객의 행복에 빛이 되는 기업22 page



주요 납품실적

주식회사 디앤알라이팅
D&R LIGHTING INDUSTRY CO.,LTD



No 납품처

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

용현초등학교

신선초등학교

권선중학교

안상상록초등학교

천마초등학교

신흥중학교

신흥여자중학교

삼목초등학교

용현여자중학교

인천 과학고등학교

인천 송천고등학교

인천 북구도서관

인하공업전문대학교

상록구청

단원구청

만안초등학교

공항중학교

용유중학교

이화여자대학교

인천 산곡북초등학교

안산 중앙도서관

일산 안곡중학교

평택 남부복지타운

옹진 군하수처리장

동탄 중앙고등학교

No 납품처

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

부원여자중학교

인천종합문화예술회관

KT대관령수련관

피엘씨

KT목동지사

KT의정부지사

KT금천지사

KT영통지사

KT수원지사

대교스튜디오

에이스침대 평택지점

에이스침대 본사

울산수지공장

경북

정읍 둠밈미가아파트

아산 세보이엠씨

창성

성천교회

KT IDC 2차

하이텍고등학교

경주 화랑전시관

포스코센타

상일초등학교

CJ 제일제당

안곡중학교

09. 주요 납품실적

고객의 행복에 빛이 되는 기업24 page



No 납품처

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

서울산업진흥원

인천도시공사

진해해군사령관

인천교육연수원

인천연수구 생활폐기물자동집하장

동두천시청

제주시청

안성 아양도서관

한국수자원공사

한국전력공사 빛사랑어린이집

한국전력공사

육군 제1311부대

검단 도시공원

인천서구 마전동 행정복지센터

검단하수처리장

인천중구 자유공원

인천중구 용종도 가로등정비사업

파주시청

한국전력공사

안산 장애인복지관

충남 교육청 해양수련원

기상청 본청

서울산업진흥원 양재 IT센터

서울산업진흥원 성수 IT센터

고이초등학교 감성조명

▶ 100여곳 이상 납품실적 보유

No 납품처

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

서울 송곡중학교

서울 서라벌고등학교

제주청사

제주대학교

육군2291부대

서울 명지중학교

충남 대창초등학교

충남 천북중학교

충남 대천중학교

인천 지방해양수산청

서울 한강사업본부-잠실센터

공군 제10전투비행단

동두천 MTB체험단지

충청남도 해양수련원

대전 동구 공동체지원센터

인도네시아 가로등 및 보안등 수출

대통령 비서설 LED실내조명등

인천 남동구청 LED가로등

인천의료원 LED투광등 외

인천 중구청 용종도 LED가로등

인천 연수구청 LED볼라드등

대구 팔공산 자연관리공원

경기도 송탄고등학교

육군 3007부대

공군 제3훈련비행단

09. 주요 납품실적

고객의 행복에 빛이 되는 기업25 page



주식회사 디앤알라이팅

D&R LIGHTING INDUSTRY.,LTD

▶ 본사 : 인천광역시 중구 서해대로 180번길 43 

▷ E-mail : dnrlt2016@naver.com

▷ TEL : 032-886-0300

▷ FAX : 032-886-0310  

▷ http://www.dnrlighting.com

“본 지명원은” 예고없이 수정 또는 변경될 수 있습니다.
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